
COMUNE DI MELISSA 
PROVINCIA DI CROTONE   

 
 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

N. 46 DEL 15-04-2024 
 

Oggetto: SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA MESE DI MARZO 2024 -
LIQUIDAZIONE FATTURA SERVICE CATERING SRL 

 
L'anno  duemilaventiquattro, addì  quindici del mese di aprile,  
 

IL RESPONSABILE 
 adotta la seguente determinazione:  
Premesso che 

 con decreto del Sindaco n. 08/2019 in data 01.07.2019, è stata attribuita al 
sottoscritto la responsabilità della I° Area Amministrativa/affari generali e 
servizi demografici; 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10/2024, esecutiva, è stato 
approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 2024/2026; 

 previa gara, con precedente determinazione n. 209 del 06.10.2022, il servizio 
di refezione per gli AA. SS. 2022/23 e 2023/24 è stato aggiudicato alla Service  
Catering srl, con sede in Rocca di Neto alla Via A. De Gasperi 28 - P.IVA n. 
03472570799 per un importo di € 3,235 a singolo pasto, oltre IVA; 

 
Considerato che la su indicata società ha effettuato il servizio fornitura pasti 
refezione scolastica per il mese di MARZO 2024; 
 
Preso atto che  

 il numero CIG della fornitura è 933342384F; 
 dal DURC-ONLINE è emerso che la ditta fornitrice risulta regolare nei 

confronti di INPS ed INAIL; 
 
Vista 

 la  fattura trasmessa in formato elettronico N. 10 del 02.04.2024 dell’importo di 
€. 7.331,03  per complessivi 2179 pasti; 

 
Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione; 
  

D E T E R M I N A 
 

1. di liquidare e pagare alla Service  Catering srl, con sede in Rocca di Neto alla 
Via A. De Gasperi 28 - P.IVA n. 03472570799,  la complessiva  somma di €. 
7.331,32  a saldo della fattura specificata in narrativa; 

2. di imputare la spesa di €. 7.331,03 per come segue:  
 €. 7.331,03 sul capitolo 818 del P. E. G. del bilancio   di esercizio  anno 2024, 

giusta precedente determinazione n. 209/2022 
 



Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.46 del 15-04-2024 COMUNE DI MELISSA 
 

Pag. 2 

3. di dare atto che: 
 il Responsabile Unico del Procedimento è il sottoscritto; 
 il CIG per la fornitura è 933342384F; 
 il DURC della ditta fornitrice risulta regolare nei confronti di INPS ed 

INAIL; 
 la ditta fornitrice risulta soggetto non inadempiente ex art. 48 del DPR 

602/1973; 
 il presente provvedimento  non è rilevante ai fini della pubblicazione 

sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
 avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso: 

   giurisdizionale  al  T.A.R.  di Catanzaro ai  sensi  del D.  Lgs. 
104/2010 e  ss.mm  entro il  termine  di sessanta  giorni  dalla  
data  di  scadenza  del  termine  di  pubblicazione; 

 straordinario  al  Presidente  della Repubblica per i motivi di 
legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di cui 
sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199 

4. di trasmettere copia del presente provvedimento: 
 all’Ufficio albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio e l’inserimento nella 

raccolta generale; 
 all’Ufficio Ragioneria per l’apposizione del visto contabile e per 

l’emissione del relativo mandato di pagamento con pagamento con 
accredito su IBAN C.C. bancario n.  IT47D0303242700010000007692; 

 
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
 F.to  Bevilacqua Domenico 

____________________________________ 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Attesta 
Che la presente determinazione risulta regolare dal punto di vista tecnico. 
Lì  15-04-2024 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 F.to  Bevilacqua Domenico 

____________________________________ 
 

___________________________________________________________________ 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E CONTABILE 
Riscontrata la regolarità contabile della presente determinazione, attesta la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000.  
Lì  23-04-2024 



Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.46 del 15-04-2024 COMUNE DI MELISSA 
 

Pag. 3 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA  
 F.to Dott. Scarpino Vincenzo 

____________________________________ 
 
___________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 24-04-2024 al 09-05-2024 
Lì  24-04-2024 
 
 IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONI 
 F.to  Decarlo Eugenia Graziella 

_______________________________ 
 

 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì  24-04-2024 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
  Bevilacqua Domenico 
 


